
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 648/028/12 

z dnia 25.01.2012 roku  
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2012 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn.zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/237/2011 z dnia  
20 grudnia 2011 r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 622/002/12 z dnia 02.01.2012 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2012 rok.      
   
W związku z podjętą Uchwałą Rady Miejskiej Nr XV/258/2012 z dnia  24.01.2012 r., wprowadzić 
następujące zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2012 rok. 
 
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
  

1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę      100 000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne  
  i ochrona przeciwpożarowa      100 000 
 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne      100 000 
§ 6050  Wydatki inwestycyjne  
  jednostek budżetowych       100 000 
     
     
2. Załącznik zadań inwestycyjnych w 2012, w pełmnej szczegółowości stanowi integralną część 
    niniejszego zarządzenia 
 
3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
 
4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 
   
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 
 
 



środki własne środki pochodzące 
z innych źródeł

1 2 3 4 5 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 21 479 471,94 11 975 560,15 9 503 911,79

1. 600 3 321 595,25 3 321 595,25 0,00
60013 76 260,00 76 260,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Projekt chodnika przy DW 925 - 
współfinansowanie z Urzędem 
Marszłkowskim

76 260,00 76 260,00 0,00 BGK

60014 829 700,00 829 700,00 0,00

6300 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Współfinasowanie przebudowy dróg 
powiatowych w ramach tzw. 
"Schetynówki"

829 700,00 829 700,00 0,00 BGK

60016 2 001 082,00 2 001 082,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego Centrum Miasta Mikołów - 
przebudowa ulic Szafranka i Rajcy 

300 000,00 300 000,00 0,00 BGK

Załącznik Nr 1 do ZBM Nr 648/028/12   z dnia 25.01.12

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

Zadania inwestycyjne w 2012 r.

Rozdz.Lp. 2012 r.

Drogi publiczne gminne

§ Dział

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Nazwa zadania inwestycyjnegoNazwa

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne  powiatowe

Strona 1



2 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa skrzyżowania ul. Dolnej z 
ul.Rybnicką w Mikołowie 90 000,00 90 000,00 0,00 BGK

3 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa ulicy i łącznika do ul. 
Paprotek oraz ul.Świerkowej od 
ul.Plebiscytowej do ul. Bzów z drogą 
dojazdową do szkoły i łącznikiem do 
ul. Paprotek w Mikołowie-Kamionce 
wraz z odwodnieniem i uzupełnieniem 
istniejącego oświetlenia ulicznego 

1 061 082,00 1 061 082,00 0,00 BGK

4 6050
Przebudowa ul.Nowy Świat w 
Mikołowie  od nr 69 do ul.Wodnej wraz 
z odwodnieniem

250 000,00 250 000,00 0,00 BGK

5 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Kowalskiej w 
Mikołowie wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem

50 000,00 50 000,00

6 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa ul.Wodnej w Mikołowie 
wraz z odwodnieniem i uzupełnieniem 
oświetlenia

250 000,00 250 000,00 0,00 BGK

60017 330 000,00 330 000,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Budowa parkingu pomiędzy 
ul.Malinową i Strażacką w Mikołowie 
wraz z odwodnieniem i oświetleniem

330 000,00 330 000,00 0,00 BGK

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 84 553,25 84 553,25 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Silesia NET budowa społeczeństwa 
informacyjnego  w subregionie 
centralnym województwa śląskiego

84 553,25 84 553,25 0,00 BGR

Drogi wewnętrzne

Strona 2



2. 700 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00
70004 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego w 
Borowej Wsi 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 ZGL

2 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa wraz z 
termomodernizacją budynku przy          
ul. K. Miarki 3 w Mikołowie

300 000,00 300 000,00 0,00 BGI

3 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych Termomodernizacja budynku ul.Jasna 100 000,00 100 000,00 0,00 ZGL

70005 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych Wykup gruntów 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 BGM

3. 750 7 630 072,69 1 272 010,90 6 358 061,79
75023 80 000,00 80 000,00 0,00

1 6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zakup samochodu osobowego 80 000,00 80 000,00 0,00 UM

75095 7 550 072,69 1 192 010,90 6 358 061,79
7 480 072,69 1 122 010,90 6 358 061,79

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 358 061,79 0,00 6 358 061,79

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 122 010,90 1 122 010,90 0,00

2 6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zakup kontenerów 70 000,00 70 000,00 0,00 BGI

1

Budowa zintegrowanego systemu 
zarządzania gminami Powiatu 

Mikołowskiego i Powiatem 
Mikołowskim w oparciu o system 

informacji o terenie (GIS)

RAZEM ZADANIE

BGR

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Strona 3



4 754 100 000,00 100 000,00 0,00

75412 100 000,00 100 000,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Budowa budynku technicznego dla 
OSP Kamionka 100 000,00 100 000,00 0,00 BGI

5 801 740 000,00 740 000,00 0,00
80104 740 000,00 740 000,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Termomodernizacja Przedszkola Nr 2 
przy  ul.Janasa w Mikołowie 740 000,00 740 000,00 0,00 BGI

6 900 5 997 804,00 2 851 954,00 3 145 850,00
90001 80 000,00 80 000,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Umocnienie brzegów stawu na terenie 
Parku Planty przy ul. Górniczej, wraz z 
jego oczyszczaniem

80 000,00 80 000,00 0,00 BGO

90008 5 697 804,00 2 551 954,00 3 145 850,00
4 073 352,00 927 502,00 3 145 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 372 552,00 372 552,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 145 850,00 0,00 3 145 850,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 554 950,00 554 950,00 0,00

2 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Rozbudowa Centrum Edukacji 
Przyrodniczej i Ekologicznej Śląskiego 
Ogrodu Botanicznego w Mikołowie - 
etap III

64 452,00 64 452,00 0,00 MOSiR

3 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Infrastruktura okołoturystyczna  
Centrum Edukacji Przyrodniczej i 
Ekologicznej  ŚOB w Mikołowie

1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 BGI

BGI

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Przedszkola

RAZEM ZADANIE

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozbudowa Centrum Edukacji 
Przyrodniczej i Ekologicznej Śląskiego 
Ogrodu Botanicznego w Mikołowie 
etap II

1

Strona 4



90095 220 000,00 220 000,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Rewitalizacja Zabytkowego Parku 
Planty-Budowa Domku Parkowego 220 000,00 220 000,00 0,00 BGI

7 921 120 000,00 120 000,00 0,00
92105 120 000,00 120 000,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Projekt i budowa Pomnika 
Św.Wojciecha 120 000,00 120 000,00 0,00 BGI

8 926 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00
92604 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00

1 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Budowa kompleksu sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Zawilców w 
Mikołowie - etap II

1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 MOSIR

2 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia obiektów 
sportowych 30 000,00 30 000,00 0,00 MOSiR

3 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Remont piwnic wraz z wymianą 
ogrzewania budynku przy 
ul.Konstytucji 3 Maja 31

100 000,00 100 000,00 0,00 MOSiR

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Instytucje kultury fizycznej

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Strona 5


